

## ORDEN DE COMPRA N° 00000077/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

*salud - Centro de salud (lab)*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.000	UNIDADES	bolsa recolectora de orina pediátrica (BRO8)	\$57.00	\$17,100.00
10,000.000	UNIDADES	frasco de orina esteril tapa roscoja 60ml esteril (FRO)	\$89.00	\$890,000.00
1,500.000	UNIDADES	jeringa desechable 5 ml c/ag 21g x 1 1/2 (JD601)	\$48.00	\$72,000.00
1,500.000	UNIDADES	jeringa 10cc con aguja 21 gx 1 1/2 nipro (S97)	\$75.00	\$112,500.00
100.000	UNIDADES	ligaduras simple toma de muestras (vacutainer) (LIG)	\$118.00	\$11,800.00
2,100.000	UNIDADES	mariposas vacutainer 23g (MV23)	\$99.00	\$207,900.00
1,500.000	UNIDADES	mariposa jeringa 23g (MJ)	\$108.00	\$162,000.00
60.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$490.00	\$29,400.00
5,000.000	UNIDADES	hemogard plus lila edta k2 liofilizado 4 ml 367861 plastico 13x75 (HM)	\$98.00	\$490,000.00
15,000.000	UNIDADES	hemogard rojo 4ml 367812 13x75 sin anticoagulante (HM1)	\$99.00	\$1,485,000.00
2,000.000	UNIDADES	hemogard plus celeste citrato de sodio 3.2% 2.7ml 363083 plastico (HM2)	\$115.00	\$230,000.00
200.000	UNIDADES	hemogard gris fluoruro de sodio 3mg+na2edta 6mg 2ml 367587 plastico 13x75 (HM3)	\$102.00	\$20,400.00
250.000	UNIDADES	hemogard plus lila edta k2 liofilizado 2ml 367841 plastico 13x75 (HM33)	\$98.00	\$24,500.00
6,000.000	UNIDADES	aguja multiple 21x1 color verde (AGM1) Continua en Hoja Siguiente.....	\$96.00	\$576,000.00
			Sub Total Hoja:	4,328,600.00

## ORDEN DE COMPRA N° 0000077/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°  
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2,000.000	UNIDADES	aguja vacutainer 22 g negra (AV222)	\$110.00	\$220,000.00
30.000	UNIDADES	b-d holder o camisa adulto (BD)	\$150.00	\$4,500.00
1,100.000	UNIDADES	glucosa 75g polvo para reconstituir (prueba tolerancia a la glucosa oral) (GLUN)	\$299.00	\$328,900.00
7,500.000	UNIDADES	guantes de procedimiento vinilo talla s (GPROS)	\$17.60	\$132,000.00
1,500.000	UNIDADES	guantes de procedimiento vinilo talla m (GPROM)	\$17.60	\$26,400.00
30.000	UNIDADES	algodon americano hidrofilo 1kg (S224)	\$5,390.00	\$161,700.00
24.000	UNIDADES	alcohol 70° 1 litro (ALCH)	\$1,650.00	\$39,600.00
			Sub Total Hoja:	913,100.00
			SUB TOTAL:	\$5,241,700
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,241,700
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$995,923
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$6,237,623</b>

SON: Seis millones doscientos treinta y siete mil seiscientos veintitres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°123/2020 - INSUMOS CLINICOS TOMA DE MUESTRAS CENTROS DE SALUD.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones